
Про збільшення обсягу субвенції
з місцевого бюджету

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 09.12.2020 №568 «Про 
внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
22.10.2020 №475 «Про затвердження обсягу субвенції з державного бюджету 
для забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров’я 
на 2020 рік» зі змінами», та пункту 3 рішення Запорізької міської ради від 
18.12.2019 №49 «Про бюджет міста на 2020 рік» (зі змінами), виконавчий 
комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Збільшити обсяг субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 
подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою 
СОУГО-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету на суму 2 000,0 тис.грн. і встановити в обсязі 
15 405,630 тис.грн.

2. Департаменту фінансової та бюджетної політики міської ради з 
урахуванням змін, передбачених у пункті 1 внести зміни до розпису бюджету 
міста на 2020 рік (додаток).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Малиш В.І.

Міський голова В.В. Буряк



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
___________ № ___________

Розподіл
видатків бюджету міста на 2020 рік за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров'я, які надають 
стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, за рахунок відповідної субвенції з

державного бюджету

08201100000
код бю д ж ету_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ г р н .

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
функціонал

класифікац 
ії видатків

кредитуван

бюджету

Н айм енування головн ого розпоряд ника  кош тів  
м ісцевого  б ю д ж е ту /в ідпов ід а льно го  виконавця, 

найм енування бю д ж е тн о ї програм и згідно з 
Т и повою  програм н ою  кл асиф ікац ією  видатків  та  

кредитування м ісцевого  б ю джету

Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд

РАЗОМ
У сього

видат ки
спож ивання

з них

вид а т ки
ро зв ит ку

Усього
у т о м у  числ і 

б ю д ж е т  розвитку
вид а т ки

спож ивання

з них

вид а т ки  ро зв ит ку
оплата  праці

ком унальн і 
послуги  та 
ен ер гон ос ії

оплата праці
ком унальн і 
послуги  та 
ен ер гон ос ії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 16

0700000 07
Департамент охорони здоров'я Запорізької 
міської ради 100 000 100 000 1 900 000 1 900 000 1 900 000 2 000 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 100 000 100 000 1 572 900 1 572 900 1 572 900 1 672 900

0712010 2010 0731
Б агатопроф ільна  стац іонарн а  м едична  д опо м ога  
населенню 100 000 100 000 1 572 900 1 572 900 1 57 2  900 1 67 2  900

в т.ч. за рахунок субвенції з  м ісцевого бюджету на 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду 
закладів охорони здоров'я, я к і надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з  гострою 
респіраторною хворобою COVІD-19, спричиненою  
коронавірусом SARS-CoV-2, за  рахунок відповідної 
субвенції з  державного б ю в е т у 100 0 00 100 000 1 57 2  900 1 57 2  900 1 57 2  900 1 67 2  900

0717000 7000 Економічна діяльність 327 100 327 100 327 100 327 100
0717300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 327 100 327 100 327 100 327 100

0717320 7320 0443

Б уд івн иц тво  об'єктів соціально-культурного 
призначення 327 100 327 100 327 100 327 100

0717322 7322 0443 Б уд івн иц т во  м ед ични х уст анов т а за кл ад ів 3 2 7  100 3 2 7  100 3 2 7  100 3 2 7  100

в т.ч. за рахунок субвенції з  м ісцевого б ю в е т у  на 
забезпечення подачею кисню ліжкового фонду 
закладів охорони здоров'я, я к і надають стаціонарну 
медичну допомогу пацієнтам з  гострою 
респіраторною хворобою COVІD-19, спричиненою  
коронавірусом SARS-CoV-2, за  рахунок відповідної 
субвенції з  державного бюджету 3 2 7  100 3 2 7  100 3 2 7  100 3 2 7  100

Заступник директора департаменту фінансової та Логвиненко
бюджетної політики міської ради

Керуючий справами виконкому ради Р.А.Омельянович



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про збільшення обсягу субвенції з місцевого бюджету»

Відповідно до розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 09.12.2020 №568 «Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної адміністрації від 22.10.2020 №475 «Про 
затвердження обсягу субвенції з державного бюджету для забезпечення 
подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони здоров’я на 2020 рік», зі 
змінами» бюджету міста на 2020 рік збільшено обсяг субвенції з місцевого 
бюджету на забезпечення подачею кисню ліжкового фонду закладів охорони 
здоров'я, які надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою 
респіраторною хворобою СОУГО-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-
2, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на суму
2 000,0 тис.грн.

Враховуючи зазначене, видаткову частини бюджету міста збільшити на 
відповідну суму для спрямування за цільовим призначенням відповідно до 
вимог розпорядження обласної державної адміністрації та прийняти дане 
рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради.

Заступник директора департаменту 
фінансової та бюджетної політики 
міської ради В.В. Логвиненко




